
 
 

OBEC PODBŘEZÍ 
Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí 

IČ: 00579319 
 

 
Čj.: 2/OU/NOA/2010      
     
Vyřizuje: Antonín Novotný      
     
E-mail: starosta@podbrezi.cz     
ID datové schránky: 2vsa6p5 
www.podbrezi.cz      
  
 
         V Podbřezí dne 1. 3. 2010  
                                                                                       
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
 
    Dne 1. 3. 2010 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. 2/OU/NOA/2010 
K žádosti: 
Žádáte nás o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2010, resp. Seznam projektů, které jsou 
plánovány na rok 2010 a budou financovány z rozpočtů obce nebo veřejných rozpočtů. U těchto pro-
jektů nás žádáte o název, popis, rozpočet,  plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný ter-
mín nového řízení dodavatele. 
Letos máme v investičním plánu tyto akce: 
1.Výstavba víceúčelového hřiště 
V přírodním areálu bude vybudováno víceúčelové hřiště pro malou kopanou, házenou, tenis, volejbal 
a nohejbal. Cílem projektu je vytvořit kvalitní zázemí pro školní výuku tělesné výchovy a vybudování 
kvalitních prostor pro volnočasové aktivity. Celkové předpokládané náklady jsou 2 400 000Kč vč. 
DPH, plánovaný začátek akce duben 2010, ukončení listopad 2010. Výběrové řízení na dodavatele 
ještě není vypsáno, protože není prozatím schválena dotace. 
2. Osvětlení víceúčelového hřiště 
Osvětlení budovaného hřiště spočívá v osazení 4 stožárů osvětlení a na nich osazení 8 svítidel. Celko-
vé náklady se předpokládají na 270 000 Kč, realizace duben-listopad 2010 a výběrové řízení není tak-
též vypsáno, protože zatím není schválena dotace. 
3. Výměna stropu nad přízemím v ZŠ Podbřezí 
Stropy nad přízemím základní školy jsou již dožité a potřebují nutnou výměnu. Je navržena nová oce-
lová konstrukce s podhledem ze sádrokartonu. Celkové předpokládané náklady jsou 1 350 000 Kč 
vč.DPH, plánovaný začátek akce červen 2010, ukončení září 2010. Výběrové řízení není vypsáno, pro-
tože není prozatím schválena dotace. 
 
 
  S pozdravem 
 
 
 
 
 
                                                                                            Antonín Novotný 
                                                                                                 starosta obce  
 


